
Uchwała Nr XXVIII/249/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu  
rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych,  
dla których organem prowadzącym jest  Gmina Krobia 

  
 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 
1) kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodami szkół, 
2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 
 

§ 2. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu  
rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych, dla których organem  
prowadzącym jest Gmina Krobia: 
1) rodzeństwo kandydata uczęszcza / uczęszczało do szkoły, do której kandydat                         
się ubiega o przyjęcie – 5 pkt, 
2) kandydat uczęszczał, w roku poprzedzającym rekrutację, do oddziału 
przedszkolnego / przedszkola mającego siedzibę na terenie szkoły, do której kandydat 
się ubiega o przyjęcie – 4 pkt, 
3) miejsce pracy lub prowadzonej działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego 
przynajmniej jednego rodzica / prawnego opiekuna znajduje się w obwodzie szkoły, 
do której kandydat się ubiega o przyjęcie – 3 pkt, 
4) droga kandydata do szkoły, do której kandydat się ubiega, jest krótsza niż do szkoły 
obwodowej – 2 pkt. 
 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa  
w § 2: 
1) oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o uczęszczaniu do szkoły rodzeństwa 
kandydata, do której kandydat się ubiega o przyjęcie, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, 
2) oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o uczęszczaniu kandydata, w roku 
poprzedzającym rekrutację, do oddziału przedszkolnego / przedszkola mającego 
siedzibę na terenie szkoły, do której kandydat się ubiega o przyjęcie, stanowiące 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o miejscu pracy lub prowadzonej 
działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego w obwodzie szkoły, o przyjęcie 



do której kandydat się ubiega o przyjęcie, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały, 
4) oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania kandydata, 
stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXVIII/249/2017 

               Rady Miejskiej w Krobi 

               z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie określenia wraz z liczbą punktów  w postępowaniu rekrutacyjnym                 
do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów,                                                          

dla których organem prowadzącym jest  Gmina Krobia 
 

   

Na podstawie art. 133 ust 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe                      

(Dz. U. z 2017 r. poz 59) kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej mogą być przyjęci do klasy I po przeprowadzeniu postępowania 

rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi 

miejscami. W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria określone 

przez organ prowadzący, z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji 

potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych. 

Kryteriom, o których mowa powyżej organ prowadzący przyznaje określoną liczbę 

punktów oraz określa dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.  

Podjęcie tego rodzaju uchwały jest obligatoryjnym zadaniem gminy umożliwiającym 

gminnym szkołom podstawowym przeprowadzenie rekrutacji na kolejny rok szkolny.  

 

Sporządziła: 

Beata Kulczak  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały 
                                                                                       Nr  XXVIII/249/2017 

                                                                                           Rady Miejskiej w Krobi 
                                                                                              z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 

szkoły, do której kandydat się ubiega o przyjęcie. 

 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko 

rodzica).............................................................................zamieszkała/y 

……….......................................................................... legitymująca/y się dowodem 

osobistym nr ....................... wydanym przez ................................ oświadczam, że 

rodzeństwo kandydata (imię i nazwisko rodzeństwa) 

………………………....................................................................................................... 

(data i miejsce urodzenia rodzeństwa) 

……….............................................................................................................................. 

uczęszcza do szkoły, do której kandydat się ubiega o przyjęcie. 

 

 

           .....................................  

                                                                      (data)   (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr  XXVIII/249/2017 

                                                                          Rady Miejskiej w Krobi 
                                                                             z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o uczęszczaniu kandydata, w roku 

poprzedzającym rekrutację, do oddziału przedszkolnego / przedszkola mającego 

siedzibę na terenie szkoły, do której kandydat się ubiega o przyjęcie. 

 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica) 

.......................................................................... 

zamieszkała/y....................................................................................................................

..........................legitymująca/y się dowodem osobistym nr........................wydanym 

przez ................................. oświadczam, że (imię i nazwisko kandydata) 

……….…………………………................................. (data i miejsce urodzenia 

kandydata) ……………..…………………………………………... w roku 

poprzedzającym rekrutację uczęszczał do oddziału przedszkolnego / przedszkola 

mającego siedzibę na terenie szkoły, do której kandydat się ubiega.  

 

              ..................................... 

                                                                                  (data)  (czytelny podpis)  

 

 

 

 

 

 

 

 



     Załącznik nr 3  
                                                                                   do Uchwały Nr  XXVIII/249/2017 

                                                                         Rady Miejskiej w Krobi 
                                                                            z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna o miejscu pracy lub prowadzonej 

działalności gospodarczej lub gospodarstwa rolnego w obwodzie szkoły, o przyjęcie 

do której kandydat się ubiega. 

 

 Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica) 

................................................................................... zamieszkała/y 

..................................................................... legitymująca/y się dowodem osobistym 

nr........................wydanym przez...................................... - oświadczam, że moje 

miejsce pracy / prowadzenia działalności gospodarczej / prowadzenia gospodarstwa 

rolnego (nazwa i adres zakładu pracy / nazwa prowadzonej działalności gospodarczej, 

REGON / siedziba gospodarstwa  rolnego).............................................................. 

…………………………………………………………………………………….……

…..…….….....................................................………………………………                       

znajduje się w obwodzie szkoły, o przyjęcie do której kandydat się ubiega. 

 

                ................................. 

                                                                                       (data) (czytelny podpis)  

  

 

 

 

 

 

 

 



                                     Załącznik nr 4  
                                                                        do Uchwały Nr  XXVIII/249/2017 
                                                                         Rady Miejskiej w Krobi 

                                                                            z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

 

 

Oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna o miejscu zamieszkania kandydata 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko 

rodzica)........................................................................................ 

zamieszkała/y..................................................... …………….. legitymująca/y się 

dowodem osobistym nr........................wydanym przez.............................................. 

oświadczam, że miejscem zamieszkania kandydata (imię i nazwisko kandydata) 

………….:.................................................................................. jest: (ulica, nr domu , 

miejscowość)..……………………………………………………………………. 

 

 

        ...................................  

                                                                                       (data)  (czytelny podpis) 

 

 


